

GT.271.3.2017

Łukta, dnia 20.07.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej „Dostawy średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Łukcie.”

Nr UZP: 551403-N-2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Łukcie.

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z terenowym ogumieniem pojedynczym na osi tylnej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie otwieranymi szybami w drzwiach tylnych kabiny?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z drzwiami kabiny zamykanymi jednym kluczem jednak bez centralnego zamka?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie nr 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez specjalnego wyprofilowania?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie nr 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez stałego mocowania dla koła zapasowego (koło zapasowe wchodzi w zakres dostawy)?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie nr 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji wysokości?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie nr 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z materiałów w pełni odpornych na korozję, tj. aluminium i stali nierdzewnej?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie nr 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z tradycyjnie wykonaną zabudową ze skrytkami sprzętowymi w układzie 3+3+1 jednak bez przelotowej pierwszej skrytki?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie nr 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z aluminium?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie nr 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie nr 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie nr 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wciągarki wykonaną w formie pokrowca wodoodpornego?

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

WÓJT

mgr inż. Robert Malinowski

Sporządziła:
Anna Morenc-Sulewska
20.07.2017 r.